Interphonie IP dédiée au marché tertiaire
Collectivités locales
et territoriales, ERP,
commerces, industries...
GUIDE IX
GUIDE IX-28 PAGES-FEV 2021-V01-EXE.indd   1GUIDE IX-28 PAGES-FEV 2021-V01-EXE.indd   1 04/02/2021   12:3804/02/2021   12:38
2
Loi n°2014-789 du 10 Juillet 2014

L’APPLICATION QUI
VOUS SUIT PARTOUT !
NOUVEAU
!
> L’installation de la passerelle IP avec licences IXG n’est pas compatible SIP et IXSOFT
SYSTÈME
IX
> Pack IP : passerelle avec licence
Pour pouvoir utiliser l’application smartphone IXG, il faut installer une passerelle IP.
Elle doit être connectée au réseau local et à internet par une box ou un routeur.
Elle permet de renvoyer les appels sur le smartphone via l’Application « IXG ».
AIPHONE® propose des packs incluant la passerelle + les licences
SANS ABONNEMENT :
Référence code désignation
IXGWGW5FR 200985 Passerelle IP 5 licences pour système IXG
IXGWGW10FR 200986 Passerelle IP 10 licences pour système IXG
IXGWGW15FR 200987 Passerelle IP 15 licences pour système IXG
IXGWGW25FR 200988 Passerelle IP 25 licences pour système IXG
IXGWGW50FR 200989 Passerelle IP 50 licences pour système IXG
IXGWGW75FR 200990 Passerelle IP 75 licences pour système IXG
IXGWGW100FR 200991 Passerelle IP 100 licences pour système IXG
1 passerelle IP pour système IXG
• Capacité de 9 999 smartphones enregistrables
• 8 appels simultanés possibles
• Alimentation PoE